Tempus Open - William Larsson

William Larsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:26.85 AQUA-poang: 429 Datum: 2019-03-02 Tavling:
Sandaredssimmet 2019

Tid

00:33.65

00:30.18

00:30.54

00:29.11

00:28.07

00:28.12

00:27.73

00:28.22

00:27.38

00:28.24

00:27.46

00:27.59

00:26.85

00:27.02

00:27.25

00:27.56

00:27.24

00:27.14

00:27.52

00:27.42

AQUA
219
302
291
337
376
374
390
370
405
369
401
395
429
415
404
391
405
409
393

397

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-10-11

2016-03-05

2016-03-06

2016-09-18

2016-12-04

2017-03-04

2017-09-10

2017-10-01

2017-11-26

2018-02-03

2018-03-03

2018-09-09

2019-03-02

2022-12-03

2022-12-03

2022-12-11

2023-03-18

2023-12-17

2024-03-23

2024-03-23

Tavling

Sandaredsracet 2014
Sandaredssimmet 2016
Sandaredssimmet 2016
Sandaredssprinten 2016
Barracuda Race
Sandaredssimmet 2017
Sandaredssprinten 2017

ASS RACE 2017

Barracuda Race

Skene SOIS Medley Cup
Sandaredssimmet 2018
Sandaredssprinten 2018
Sandaredssimmet 2019
Hostsimiaden

Hostsimiaden

Waxjo masterskapen

Oppna Masters-SM (25m) 2023
Waxj6 masterskapen

Oppna Masters-SM (25m) 2024

Oppna Masters-SM (25m) 2024


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=297845
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297845&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297845&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297845&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297845&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc

